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Helsingin liikenneturvallisuustyöryhmän nimeäminen
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Kaupunkiympäristön toimialan liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö esit-
tää, että kansliapäällikkö asettaisi Helsingin liikenneturvallisuustyöryh-
män alkaen vuodesta 2023 toistaiseksi voimassa olevaksi.

Helsingin liikenneturvallisuuden kehittämisohjelma 2022–2026 (Kau-
punkiympäristön julkaisuja 2022:3) hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 
7.3.2022. Ohjelman yhtenä toimenpiteenä on Helsingin liikenneturvalli-
suustyöryhmän nimeäminen. Toimenpidettä on kuvattu seuraavasti: 

”Vakiinnutetaan poikkihallinnollisen ”Helsingin liikenneturvallisuustyö-
ryhmän” toiminta nykyisen toimenpiteitä koordinoivan työryhmän poh-
jalta. Määritetään tarkoituksenmukainen kokoonpano ja valmistellaan 
työryhmän toimintaa 2021.” Vastuutahoksi toimenpiteelle ohjelmaan on 
merkitty Liikenne- ja katusuunnittelupalvelu ja muut tahot sovitaan erik-
seen. Ohjelman mukaan liikenneturvallisuustyö on tehokkaimmillaan 
poikkihallinnollisena, minkä vuoksi on tärkeää kehittää yhteistyötä niin 
kaupungin toimialojen ja kaupungissa toimivien sidosryhmien välillä 
kuin muiden kaupunkien ja maiden kesken.

Kaupunginhallituksen 7.3.2022 tekemän päätöksen mukaan Liikenne-
turvallisuuden kehittämisohjelmaa seurataan neljällä mittarilla, joita 
ovat onnettomuuksien ja niiden uhrien lukumäärä, koetun turvallisuu-
den taso, liikennekäyttäytyminen ja toteutuma (käynnistettyjen toimen-
piteiden lukumäärä). Liikenneturvallisuustyöryhmän vetovastuu on 
kaupunkiympäristön toimialalla. Työryhmä on avainasemassa kehittä-
misohjelman toteutumisen ja liikenneturvallisuustilanteen seurannassa 
sekä laajemmin Helsingin liikenneturvallisuustyön edistämisessä. Työ-
ryhmän on hyvä seurata säännöllisesti kehittämisohjelmassa määritet-
tyjen tavoitteiden edistymistä edellä kuvatuilla mittareilla.

Työryhmän tehtäviksi esitetään seuraavia asioita:
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 Helsingin liikenneturvallisuuden kehittämisohjelman 2022–2026 
toimenpidekokonaisuuksien toteutumisen edistäminen ja seuranta 
mittareiden avulla.

 Ajankohtaisten asioiden käsittely. Kokouksille voidaan valita jokin 
erityinen teema, jolloin kokouksiin voidaan kutsua tarvittaessa mui-
takin asiantuntijoita.

 Kehittämisohjelman toimenpiteiden päivittäminen vuoden 2026 jäl-
keen.

 Mahdollisesti tavoitteiden ja kohderyhmien tarkistaminen vuonna 
2026. Alustavasti ohjelman tavoitteiden ja kohderyhmien on ajateltu 
jatkuvan vuoteen 2030 asti. 

 Kansallisen Liikenneturvallisuusstrategian toimenpiteiden toteutta-
misen koordinointi ja seuranta Helsingin kaupungin osalta.

Liikenne- ja katusuunnittelupalvelu esittää, että työryhmä asetetaan 
toistaiseksi voimassa olevaksi, sillä liikenneturvallisuustyö on luonteel-
taan jatkuvaa toimintaa ja ryhmän on tärkeää olla toiminnassa katkea-
mattomasti yhteistyön jatkuvuuden varmistamiseksi. Myös muissa 
Suomen kunnissa on tyypillistä ylläpitää liikenneturvallisuustyöryhmää 
jatkuvana toimintana. Ryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa Liiken-
ne- ja katusuunnittelupalvelun kutsumana. Ensimmäinen kokous on 
tarkoitus järjestää alkuvuodesta 2023. Tarvittaessa voidaan sopia 
useampien kokouksien järjestämisestä. Työryhmän puheenjohtajana 
toimii kaupunkiympäristön apulaispormestari ja sihteerinä liikennetur-
vallisuusasioista vastaava liikenneinsinööri liikenne- ja katusuunnittelu-
palvelusta.

Liikenne- ja katusuunnittelupalvelu on pyytänyt vuoden 2022 aikana 
toimialoja, kaupunginkansliaa ja muita sidosryhmiä nimeämään edusta-
jia varajäsenineen työryhmään. Joiltakin toimialoilta on nimetty useam-
pi jäsen, joiden vastuualueet liittyvät eri liikenneturvallisuuden osa-
alueisiin. Työryhmään on nimetty jäsenenä tai varajäsenenä kaupun-
ginkansliasta, toimialoilta ja muista sidosryhmistä seuraavia tehtäviä 
hoitavat henkilöt:

 Anni Sinnemäki, kaupunkiympäristön apulaispormestari (jäsen, pu-
heenjohtaja)

 Jussi Yli-Seppälä, kaupunkiympäristön toimiala, maankäyttö ja kau-
punkirakenne, liikenneturvallisuusasioista vastaava liikenneinsinööri 
(jäsen, sihteeri)

 Heikki Palomäki, kaupunkiympäristön toimiala, maankäyttö ja kau-
punkirakenne, liikennejärjestelmäyksikön päällikkö (jäsen)
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 Reetta Putkonen, kaupunkiympäristön toimiala, maankäyttö ja kau-
punkirakenne, liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö (Heikki Palo-
mäen varajäsen)

 Pekka Isoniemi, kaupunkiympäristön toimiala, rakennukset ja yleiset 
alueet, kunnossapitoyksikön päällikkö (jäsen)

 Heikki Kosonen, kaupunkiympäristön toimiala, rakennukset ja ylei-
set alueet, katutyömaiden liikennejärjestelyistä ja katutöiden haitois-
ta vastaava projektinjohtaja (jäsen)

 Pirjo Tujula, kaupunkiympäristön toimiala, hallinto- ja tukipalvelut, 
esteettömyysasiamies (jäsen)

 Janne Rautasuo, Pelastuslaitos, kaupunkiympäristöyksikön päällik-
kö (jäsen)

 Joonatan Suosalo, Pelastuslaitos, palomestari (Janne Rautasuon 
varajäsen)

 Anssi Almgren, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, hallinto- ja tu-
kipalvelut, pedagoginen asiantuntija (jäsen)

 Pirkko Excell, sosiaali- ja terveystoimiala, hallinto, erityissuunnittelija 
(jäsen)

 Matti Saarto, kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala, nuorisopalvelut, koor-
dinaattori (jäsen)

 Minna Paajanen, kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala, liikuntapalvelut, 
projektipäällikkö (jäsen) 

 Taija Savolainen, kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala, liikuntapalvelut, 
erityissuunnittelija (Minna Paajasen varajäsen)

 Pertti Haapiainen, kaupunginkanslia, turvallisuus- ja valmiusyksikkö, 
poliisikoordinaattori (jäsen) 

 Laura Yrjänä, kaupunginkanslia, elinkeino-osasto, erityisasiantuntija 
(jäsen) 

 Minna Maarttola, kaupunginkanslia, elinkeino-osasto, kehityspääl-
likkö (Laura Yrjänän varajäsen)

 Tiina Lappalainen, kaupunginkanslia, viestintäosasto, vammaisa-
siamies (jäsen)

 Outi Paulig, kaupunginkanslia, viestintäosasto, suunnittelija (Tiina 
Lappalaisen varajäsen)

 Juhana Hietaranta, Kaupunkiliikenne Oy, turvallisuuspäällikkö (jä-
sen)

 Hannu Stam, Kaupunkiliikenne Oy, infrapalvelupäällikkö (Juhana 
Hietarannan varajäsen)

 Mette Granberg, Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä, liikenne-
järjestelmäasiantuntija (jäsen)

 Teija Visa, Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (Mette Gran-
bergin varajäsen)

 Marko Kelkka Uudenmaan ELY-keskus, johtava asiantuntija (jäsen) 
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 Herkko Jokela, Uudenmaan ELY-keskus, liikennejärjestelmäasian-
tuntija (Marko Kelkan varajäsen)

 Dennis Pasterstein, Helsingin poliisilaitos, liikennevalvontatoimin-
non johtaja (jäsen)

 Pasi Tuominen, Helsingin poliisilaitos, komisario (Dennis Pasters-
teinin varajäsen)

 Meeri Sorjonen, Liikenneturva, yhteyspäällikkö (jäsen) 
 Pasi Pohjonen, Liikenneturva, koulutusohjaaja (Meeri Sorjosen va-

rajäsen)
 Kaija Stenmark, Helsingin liikenneturvallisuusyhdistys ry, toiminnan-

johtaja (jäsen)
 Kaisa Virtanen, Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri, osastony-

lilääkäri (jäsen) 
 Pasi Randén, Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri, apulaisyli-

lääkäri (Kaisa Virtasen varajäsen)

Jos varsinaiselle jäsenelle ei ole nimettyä varajäsentä, voi varsinainen 
jäsen pyytää kokoukseen sopivaksi katsomansa sijaisen. Organisaatio 
voi vaihtaa työryhmän jäsenen esimerkiksi tehtävävaihdosten tai henki-
löstömuutosten vuoksi. Työryhmä voi työnsä aikana kuulla tarpeellisek-
si katsomiaan asiantuntijoita. Työryhmään osallistumisesta ei makseta 
palkkiota. Työryhmän toimintaan ei osoiteta erillistä määrärahaa vaan 
sen toiminta rahoitetaan osallistuvien toimialojen ja muiden tahojen yh-
teisin resurssein.

Lisätiedot
Jussi Yli-Seppälä, liikenneinsinööri, puhelin: 31037054

jussi.yliseppala(a)hel.fi

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö


